

政府采购项目

西安市灞桥区东城第一小学劳动教育及录播设备等采购项目

供货合同

(项目编号: KWX-2025-GK0611)



甲方: 西安市灞桥区东城第一小学

乙方: 陕西文质品教育科技有限公司



供货合同

西安市灞桥区东城第一小学劳动教育及录播设备等采购项目(项目编号: KWX-2025-GK0611), 在西安市灞桥区财政局的监督管理下, 由陕西科旺兴建设项目的管理有限公司组织公开招标。依据专家小组评审结果, 西安市灞桥区东城第一小学(以下简称“甲方”)确定陕西文质品教育科技有限公司(以下简称“乙方”)为中标单位。

依据《中华人民共和国民法典》和《中华人民共和国政府采购法》经双方协商按下述条款和条件签署本合同。

一、合同价款

1、合同总价款: 人民币(大写)叁拾肆万玖仟贰佰肆拾玖元整,
(¥349249.00 元)。

2、合同总价包括: 设备价、检测费、装修费、运输费、保险费、安装费、调试费、培训费、产品辅材费、售后服务费、验收费、税费、其他伴随费用。

3、合同总价一次性全包, 不受市场价格变化因素的影响。

二、设备清单(附后)

三、交货条件

1、交货地点: 甲方指定地点

2、交货期: 合同签订后 30 个日历日内完成货物的交货、安装、调试并正常运行。每延误一天, 甲方按合同总价的 1%对乙方处以罚金, 罚金最多不超过合同总价的 10%。若乙方延迟交货晚于合同规定



时间 10 天以上，甲方有权取消其供货合同，由此造成的后果由乙方承担。

四、运输

1、运输由乙方负责，运杂费已包含在合同总价内，包括从货物供应地点所含的运输费、装卸费、仓储费、保险费等。

2、运输方式由乙方自行选择，但必须保证按时交货。

五、验收

1、验收依据：招标文件、投标文件、澄清表（函）；本合同及附件文本；国家相应的标准、规范。

2、乙方提供的设备必须完全满足招标文件技术需求及投标响应文件。

3、验收不合格，乙方必须在接到甲方通知后 7 个日历日内确保货物通过验收。若接到通知后 7 个日历日内验收仍不合格，甲方有权取消其供货合同，并按合同总额的 10%对乙方处以罚金。

六、质量保证

1、自验收合格之日起，整套项目质保期为 2 年，质保期内所有部件免费修理、更换。

2、所有产品质量符合国家、行业相关规范和标准要求。所有设备及辅材是未使用过的新产品，质量优良、渠道正当、配置合理。

3、质保期内出现的质量问题由乙方负责解决并承担所有费用。质保期后如需更换零部件，乙方以成本价提供。

七、技术培训

1、技术资料：

- (1) 产品合格证；
- (2) 产品使用说明书；
- (3) 厂家对该产品的出厂配置清单；
- (4) 其它相关资料。

2、乙方负责为使用单位的设备管理人员提供设备操作和使用维护等方面的培训，确保其了解设备工作原理、熟悉设备的使用、维护方法、掌握各种设备的初始化及故障诊断、定位和排除技能。

八、售后服务

1、乙方按照国家有关法律法规和“三包”规定以及招标文件要求和投标文件的“服务承诺”提供服务。

2、若设备发生故障，乙方 15 分钟内响应，2 小时内到达现场，12 小时内解决问题。

九、违约责任

1、按《民法典》中的相关条款执行。

2、乙方未按合同要求提供产品或设备质量不能满足要求，乙方必须无条件更换产品或设备、提高技术、完善质量，否则，甲方会同鉴证方有权终止合同，并对乙方的违约行为进行追究，同时按《政府采购法》和西安市政府采购供应商管理办法进行相应的处罚。

十、货款结算

1、所有货物到达甲方指定地点，安装、调试完毕，验收合格并完成操作人员培训后，15 日内一次性支付合同总价款。

2、支付方式：银行转账。

3、结算方式：付款时，乙方持发票、项目验收单，到甲方办理资金结算。

十一、争议的解决

本合同发生纠纷，甲乙双方应当及时协商解决，协商不成时，任何一方均可向合同签订地人民法院提起诉讼。

十二、其他事项

1、合同未尽事宜，由甲、乙双方协商，经鉴证方确认后，作为合同补充，与原合同具有同等法律效力。

2、本合同一式伍份，甲方贰份，乙方贰份，鉴证方壹份，甲、乙双方签字盖章后生效，合同执行完毕后，自动失效（合同的服务承诺则长期有效）。

甲方：西安市灞桥区东城第一小学

盖章：

法人：

代表人：

电话：83553825

地址：灞桥区纺三路198号

开户行：邮储银行西安市纺织城支行

账号：961007010009056671

日期：2025年7月28日

乙方：陕西文质品教育科技有限公司

盖章：

法人：

代表人：

电话：81205423

地址：西安市雁塔区长安中路215号小寨饭店负一层101-2室

开户行：中国工商银行西安市南关支行

账号：3700031309100006695

日期：2025年7月28日

附件:

劳动教育及录播室设备等采购项目

序号	名称	品牌	型号或规格	数量		单价(元)	总价(元)
	一、劳技教室						
1	教室演示台	泓信科教	HXKJ-LJ-JSYST	台	1	2450.00	2450.00
2	仪器柜	泓信科教	HXKJ-LJ-YQG	个	2	1580.00	3160.00
3	金工工具	泓信科教	HXKJ-LJ-JGGJ	套	2	1580.00	3160.00
4	手电钻	芝浦	Φ10mm	台	6	300.00	1800.00
5	纸工工具	泓信科教	HXKJ-LJ-ZGGJ	套	2	128.00	256.00
6	小型种植工具	泓信科教	HXKJ-LJ-XXZZGJ	套	1	150.00	150.00
7	种植工具	泓信科教	HXKJ-LJ-ZZGJ	套	2	178.00	356.00
8	炊具	泓信科教	HXKJ-LJ-CJ	套	1	198.00	198.00
9	炉具	九阳	C22S-N303	套	1	318.00	318.00
10	电工工具箱	泓信科教	HXKJ-LJ-DGGJ	套	2	350.00	700.00
11	空调	奥克斯	KFR-72LW/BpR3AQD500(B1)	台	1	2450.00	2450.00
12	空调	奥克斯	KFR-50GW/BpR3ZAQK(B1)	台	1	4780.00	4780.00
	二、陶艺教室						
1	作品展示柜	泓信科教	HXKJ-ZPGSG	个	4	1580.00	6320.00
2	无级变速拉坯机	泓信科教	HXKJ-TY-LPJ	台	8	1798.00	14384.00
3	拉(修)坯专用套具	泓信科教	HXKJ-TY-LPTJ	套	4	25.00	100.00
4	转盘	泓信科教	HXKJ-TY-ZP	个	20	198.00	3960.00
5	8" 仿红木泥塑刀	泓信科教	HXKJ-TY-NSD	套	10	24.00	240.00
6	擀泥杖	泓信科教	HXKJ-TY-GNZ	套	5	24.00	120.00
7	塑料修坯刀	泓信科教	HXKJ-TY-XPD	套	5	15.00	75.00
8	水洗式收尘喷釉机柜	泓信科教	HXKJ-TY-PYJ	台	1	6400.00	6400.00
9	电窑	泓信科教	HXKJ-TY-DY	套	1	9800.00	9800.00
10	陶泥	泓信科教	HXKJ-TY-TN	公斤	400	8.00	3200.00
11	陶艺颜料	泓信科教	HXKJ-TY-TYYL	套	5	745.00	3725.00
12	低温釉	泓信科教	HXKJ-TY-DWY	公斤	20	58.00	1160.00
	三、精品录播教室						
1	AI 智课触控主机	时海智界	SH-AI9721	台	1	44400.00	44400.00
2	录播主机嵌入式控制软件	时海智界	V3.0	套	1	27950.00	27950.00
3	图像跟踪控制软件	时海智界	V3.0	套	1	15900.00	15900.00
4	智能双目跟踪摄像机	时海智界	SHSM282	台	2	7499.00	14998.00
5	摄像机管理软件	时海智界	V1.0	套	2	8400.00	16800.00
6	拾音话筒	时海智界	SHSY150ZX	支	6	1800.00	10800.00
7	电源管理器	ZRD(快想)	DY-1008	台	1	1400.00	1400.00
8	大数据智能教学软件	时海智界	SHJZ180	套	1	27000.00	27000.00

9	智慧黑板	东方中原	DS-86IWMS-ZL04PA	台	1	28000.00	28000.00
10	视频展台	东方中原	DS-1100BG-V03	台	1	1000.00	1000.00
11	数字音频处理器	时海智界	SHJZ180	台	1	4999.00	4999.00
12	无线话筒	ZRD(快想)	ZR-M28	套	1	2480.00	2480.00
13	功放	ZRD(快想)	KX-G120	台	1	1480.00	1480.00
14	音箱	ZRD(快想)	ZR-KP6	对	1	1280.00	1280.00
15	高清电视	创维	55 寸	台	1	2900.00	2900.00
16	导播电脑	浪潮	CE300Z	台	1	4500.00	4500.00
17	交换机	普联	TL-SG1016DT	台	1	1100.00	1100.00
18	桌面音箱	ZRD(快想)	DS-T5	对	1	1500.00	1500.00
19	机柜及线材辅材	国标	国标	项	1	8500.00	8500.00
20	教室装修	国标	国标	项	1	63000.00	63000.00
投标 总报 价	大写：叁拾肆万玖仟贰佰肆拾玖元整 小写：349249.00 元						